

Ciudad de México, a 10 de enero de 2025

Oficio: CJCCDMX/038/2025

CC. INTEGRANTES DEL CONSEJO
JUDICIAL CIUDADANO DE LA CIUDAD DE MÉXICO.
P R E S E N T E S

Con fundamento en los artículos 37 de la Constitución Política de la Ciudad de México; 40, 42 y 42 Bis de la Ley Orgánica de la Fiscalía General de Justicia de la Ciudad de México; 1, 2, 3, 6, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 y 29 del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Consejo Judicial Ciudadano de la Ciudad de México, se convoca a las y los Consejeros Ciudadanos a la Cuarta Sesión Ordinaria correspondiente al ejercicio 2025 de este Órgano Colegiado, a celebrarse de manera virtual el día 17 de enero de 2025 a las 12:00 horas, misma que se desarrollará al tenor del siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

- I.- Verificación de quórum, declaratoria de inicio y aprobación del orden del día.
- II.- Entrevistas a las/os ciudadanos/as Vera Aguilar Jasmín, Esquivel Ramírez Luis Alberto, Guzmán Quintanar Joana Vanesa, Vargas Contreras Roberto Jesús, González Torres Sofía, y León Zenteno Aldrin.
- **III.-** Aprobación de las/os preseleccionados para exámenes de certificación y control de confianza **IV.-** Asuntos generales.

V.- Clausura.

DR. JORGE NADER KURI
PRESIDENTE DEL CONSEJO JUDICIAL
CIUDADANO DE LA CIUDAD DE MÉXICO.

Ingeliadu

IPCHL/Secretaría Técnica





